Приложение №2 к Договору поставки
№ 1769 от 12.07.2020г.

АКТ
приема-передачи в МАОУ «СОШ № 12»

г. Артемовский «27» августа 2020 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 12», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Калиной Ларисы Витальевны,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Федоров
Сергей Николаевич, именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице Федорова Сергея Николаевича,
действующего на основании Свидетельства о государственной регистрации серия 66, № 004558200 от
18.05.2004 г., с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, составили настоящий акт:

1. Поставщик (подрядчик, исполнитель) выполнил все обязательства по поставке Товаров (работ, услуг) и
оказанию сопутствующих услуг, а именно:

№
п/п

Наименование товара Кол-во Ед. изм. Цена за ед. Стоимость (руб.)

3 ФГОС-лаборатория по физике 14 Комплектов 71 900,00 1 006 600,00

7 Электронный конструктор
«УМНЫЙ ДОМ» (электроника и
схемотехника) «СКАРТ-Умный
дом»

5 Наборов 42 000,00 210 000,00

8 Интерактивное пособие «Наглядная
химия 8-9 классы»

1 Шт. 6 600,00 6 600,00

9 Интерактивное пособие «Наглядная
химия 10-11 классы»

1 Шт. 6 600,00 6 600,00

12 Набор атомов (комплект для
моделирования)

1 Наборов 5 600,00 5 600,00

14 3D ручка с LCD - дисплеем 3D PEN-
2 с набором пластика Cactus CS-3D-
PEN-A

6 Шт. 2 300,00 13 800,00

15 PLA пластик для 3D печати 1,75 мм
0,75 кг

9 Шт. 1 200,00 10 800,00

Итого 37 Шт. 1 260 000,00

2. Фактическое качество Товаров (работ, услуг) соответствует (не соответствует) требованиям Договора:

Стоимость Товаров (работ, услуг) по Договору составляет 1 260 000 (один миллион двести шестьдесят
тысяч) рублей 00 копеек.
3. Вышеуказанные поставки (работы, услуги) согласно Договора должны быть выполнены

г., фактически выполнены 27.08.2020г.
4. Недостатки Товаров (работ, услуг) и сопутствующих услуг (выявлены, не выявлены): не выявлены.
5. Результат поставки Товаров (работ, услуг) по Договору сдан: ответственным работником «Поставщика»
(подрядчика, исполнителя)

(должность, Ф.И.О., подпись)

Результат поставки Товаров (работ, услуг) по Договору принят ответственным работником Покупателя
(Покупатела)

(должность, Ф.И.О., подпись)

6. После подписания настоящего акта поставка Товаров (работ, услуг) по Договору считается выполненной.

Покупатель:
Директор МАОУ «СОШ №12»

/ Л.В.Калина/

МП
Л

предприниматель

С . Н . /